CENTRAL ALIMENTÍCIA: abaixo de -18ºC. OBS: Apresentar 
junto com a amostra a documentação técnica a seguir: Ficha 
técnica do produto e demais documentos que constam no 
edital. produto (nome do produto e marca), identificação de 
origem, data 

VALOR TOTAL:  R$ 4.611.729,17 (quatro milhões seiscentos e onze mil setecentos e vinte e nove 
reais e dezessete centavos). 

3. PRAZO DE VIGÊNCIA: 

3.1 O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses contados da assinatura do termo de contrato ou 
instrumento equivalente, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. 

4.